M A J U S.

- huj. com. oct. Gl. Cr.—Vesp. de seq. sine com.
- 14 26 R. Sab. S. Adalberti Ep. M. P. R. P. dx. 1 cl. sine oct. ex 24. Apr. Ll. 2. n. ex ejus Translat. 20. Octobr. *inter P. P.* cum R<sub>r</sub>R. pasch. Gl. Cr.—In vesp. com. seq. ut in 1mis vesp. festi et Dom. *Cras Bočki, Domanow, Sokółka et Grodno—Bernard.* Ded. Eccl. vid. *in fine.* *Cras d. annivers. Coronat. S. I. M. ALEXANDRI ALEXANDRI.*
- 15 27 R. **Dom. IV. p. Pasch.** Octava S. Stanislai Ep. M. dx. Ll. 1. n. de scr. Ll. 2 et 3. nn. pr. in ejus oct. *inter P. P.* 15 huj. 9. l. et com. Dom. Gl. Cr. ult. Ev. Dom.—Vesp. a cap. de seq. com. praec. et Dom.
- 16 28 R. F. 2. S. Joannis Nep. dx. *inter festa pro aliq. locis.* In missa Ev. *Nihil est opertum,* et in off. Homil. in idem Ev. ex fest. S. Policarpi 26. Jan. Gl. *In Cath. in missa solem. ttm.* et Cr.—Vesp. a cap. de seq. com. praec.
- 17 29 A. F. 3. S. Paschalis C. dx. Missa *Os justi* de comni C. non P. Gl.—Vesp. de seq. sine com.
- 18 30 R. F. 4. S. Erici R. M. P. R. S. dx. 1 cl. cum oct. Ll. 1. n. *Fratres debit.* cum R<sub>r</sub>R. pasch. Gl.—In vesp. com. seq. ttm.
- 19 31 A. F. 5. S. Petri Coelest. P. C. dx. 9. l. S. Pudentianae V. com. oct. et S. V. Gl.—In vesp. com. seq. et oct.
- 20 1 A. F. 6. S. Bernardini Senen. C. sdx. com. oct. Gl. 3tia or. B.—Vesp. de seq. com. praec. et oct.
- 21 2 R. Sab. S. Venantii M. dx. d. pr. in Br. 18. huj. com. oct. Gl.—In vesp. com. Dom. S. Ubaldi Ep. C. d. pr. in Br. 16 h. spx. et com. oct.
- 22 3 R. **Dom. V. p. Pasch.** De ea sdx. ut in psalt. temp. pasch. et pr. loco. Invit. *Surrexit Dnus,* hym. *Rex sempit.* Ant. una pro quovis noct. 9. l. ex 3bus 2 n. et com. S. E. C. et oct. Ad laud. ant.

M A J U S.

*Allel. ps. Dnus regnavit etc. hym. Aurora. Ad prim. 3 ps. ut in fest. cum Symb. sine prec. Gl. Cr. Annunt. seq. triduo d. Rog. abst. a carn. et f. 5. Ascens. Dni.— Vesp. de seq. sine com.*

*Nota. Seq. triduo (ut et in f. S. Marci) fiunt process. ut in Rit. Omnes qui ad Hor. can. oblig. et non intersunt Process. de praec. dic. debent Lit. OO. SS. cum  $\text{VV}$ . et orbs. In Cath. et in aliis Eccl. ubi possunt, cant. 2 Miss. Post 3iam vel ante Process. de festo sine com. Rog., post 9am vel in fine Process. de Rog. in col. viol. cum suis orbs. sine com. festi, sine Gl. s. Cr., in utraq. Miss. ult. ev. S. Joan. Si in Eccl. una ttm. Mis. esse possit, cant. vel legi debet in fine Process. de Rog., ut supra, com. festi, 3 or. B., non omissis aliis commemor. faciendis. Si autem Processio non fiat, Mis. celebr. de fes. cum com. Rog.*